
UCHWAŁA NR XXIII/113/2016
RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/58/2015 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) – Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 77.046 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 17.828.906,20 zł., w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 17.515.071,20 zł.,

b) dochody majątkowe w kwocie 313.835,00zł.,

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.980.770,20 zł.,

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 74.000 zł.,

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000 zł.,

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 387.000 zł.

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/58/2015 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 40.100 zł. Wydatki budżetowe po zmianach 
określa się w kwocie 18.687.455,20 zł., w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 16.780.311,20 zł.,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.907.144,00 zł.,

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie 5.980.770,20 zł.,

d) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie 390.765 zł.,

e) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 74.000 zł.,

f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000 zł.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 113



g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 418.630 zł.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/58/2015 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 858.549 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3.

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.290.103,37 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
431.554,37 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XIII/58/2015 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 600.000 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kołodziejczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 113



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXIII/113//2016 

Rady  Gminy  Łaziska 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 

 
 

    RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 17.511.971,20 +3.100 17.515.071,20 

 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 
Plan na 

 2016 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

394.000 +3.100 397.100 

 40002  Dostarczanie wody 394.000 +3.100 397.100 

 0830 wpływy z usług 390.000 +3.100 393.100 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   11.531.201 +3.100 11.534.301 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 113



 

B.DOCHODY MAJĄTKOWE 

 
 

Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan na 

 2016 rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134.679 +73.946 208.625 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 134.679 +73.946 208.625 

 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

134.679 +73.946 208.625 

  RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE 239.889 +73.946 313.835 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 17.751.860,20 +77.046 17.828.906,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 113



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XXIII/113/2016 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 29 grudnia  2016 roku 

 

WYDATKI 
 

I. Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

 

 

 

Plan na 

 2016 r. 

 

 

 

 

Zmiany w 

planie 

 

Plan po 

zmianach 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na 

inwestyc-

je  i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje 

na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsług

a długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

5.873.390 +25.100 5.898.490 5.860.203 4.087.490 1.247.704 293.000 232.009 - 38.287 38.287 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

455.645 +6.000 461.645 461.645 225.851 155.698 66.000 14.096 - - - - 

 4110 składki  na ubezpieczenia 

społeczne 

31.900 +6 31.906 31.906 31.906 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 4.077 -6 4.071 4.071 4.071 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe: 

-pozostałe wydatki 

rzeczowe oddziałów 

przedszkolnych - 15.698 zł. 

-refundacja kosztów 

nauczania dzieci z terenu 

gminy Łaziska  

uczęszczających do 

oddziałów przedszkolnych 

w gminach sąsiednich -

140.000 zł. 

 

 

149.698 +6.000 155.698 155.698 - 155.698 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 113



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80104  Przedszkola 34.000 +5.100 39.100 39.100 - 39.100 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 34.000 +5.100 39.100 39.100 - 39.100 - - - - - - 

80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

18.000 +14.000 32.000 32.000 - 32.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 18.000 +14.000 32.000 32.000 - 32.000 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 818.057 -65.200 752.857 752.857 375.583 107.337 - 269.937 - - - - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

189.000 -30.000 159.000 159.000 - - - 159.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne: 

zasiłki celowe 60.000 zł. 

zasiłki okresowe 99.000 zł. 

189.000 -30.000 159.000 159.000 - - - 159.000 - - - - 

85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

474.037 -24.900 449.137 449.137 361.408 83.991 - 3.738 - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

289.437 -21.500 267.937 267.937 267.937 - - - - - - - 

4110 składki na  ubezpieczenia 

społeczne  

56.830 -1.800 55.030 55.030 55.030 - - - - - - - 

4120 składki na Fund. Pracy 8.111 -1.600 6.511 6.511 6.511 - - - - - -  

85278  Usuwanie  skutków klęsk 

żywiołowych   

7.000 -7.000 0 - - - - - - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 7.000 -7.000 0 - - - - - - - - - 

85295  Pozostała działalność 20.300 -3.300 17.000 17.000 - 2.000 - 15.000 - - - - 

  pozostałe wydatki  

rzeczowe 

5.300 -3.300 2.000 2.000 - 2.000 - - - - - - 

   Razem 11.773.000 -40.100 11.732.900 10.799.541 6.058.670 3.278.043 708.000 729.828 25.000 933.359 933.359 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 113



III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
 

 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

 

 

 

Plan na 

 2016 r. 

 

 

 

 

Zmiany w 

planie 

 

Plan po 

zmianach 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+

12+13) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje 

na 

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje 

na 

wydatki 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Obsług

a długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   POMOC SPOŁECZNA 5.499.000 0 5.499.000 5.499.000 347.522 82.931 - 5.068.547 - - - - 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp. emeryt. 

i rentowe z ubezpiecz. 

społecznego  

2.398.680 0 2.398.680 2.398.680 304.780 8.877 - 2.085.023 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 2.087.573 -2.550 2.085.023 2.085.023 - - - 2.085.023 - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne  

244.826 +2.550 247.376 247.376 247.376 - - - - - - - 

   Razem 5.980.770,20 0 5.980.770,20 5.980.770,20 421.198 489.614,40 1.410,80 5.068.547 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

18.727.555,20 -40.100 18.687.455,20 16.780.311,20 6.479.868 3.767.657,40 709.410,80 5.798.375 25.000 1.907.144 1.516.379 390.765 - - - - - 390.765  390.765 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 113



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIII/113/2016 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 grudnia 2016 roku     

 

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol 

§ 

Źródło 

przychodów 

Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach  w 

zł. 

Przychody 

po zmianie w 

zł. 

Symbol § Źródło 

rozchodów 

Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody 

po zmianie 

w zł. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

950 
Wolne środki o 

których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 

0 +31.691 31.691 
992 Spłaty 

otrzymanych 

krajowych 

pożyczek i 

kredytów 

431.554,37 - 431.554,37 

952 

Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i 

kredytów na rynku 

krajowym 

1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat 

ubiegłych 
407.249,37 +851.163 1.258.412,37 

Razem przychody 1.407.249,37 -117.146 1.290.103,37 Razem rozchody 431.554,37 - 431.554,37 

Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1.Nadwyżki z lat ubiegłych  858.549 zł. 

Razem  858.549   zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 113


		2017-01-10T13:23:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




